Sunday Morning Learning Program for Men

[WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG](http://WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG)

**מצות זכירת**

**עמלק, נשים**

**בפרשת זכור**

Rabbi Yitzchok Cohen
ב' אדר ב' תשס"ח • March 9, 2008

**(1) ספר החינוך (מצוה תרג', תרד')****תרד' : מצוה לזכור מה שעשה עמלק לישראל בצאתם ממצרים**

שנצטוינו לזכור מה שעשה עמלק לישראל שהתחיל להתגרות במצאתם ממצרים בטרם נשא גוי וממלכה ידו עליהם, וכענין שכתוב [במדבר כ"ד, כ"ז] ראשית גוים עמלק, ותרגומו, ריש קרביא דישאל הוה עמלק, שהכל היו